
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  1/2019 - CC 103/2019103/201928/06/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI     (92480)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.A.U.Q., 1ª ETAPA, DA RUANEREU RAMOS, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS,JUNTAMENTE COM DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO. - Marca: TRIANGULO UN 1,00  0,0000 2.689.677,50    2.689.677,50Total do Fornecedor: 2.689.677,50Total Geral: 2.689.677,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

103/20191/2019-CCConcorrência p/ Obras e Serv. Engenharia04/09/2019Contratação de empresa especializada para pavimentação asfáltica em C.A.U.Q., 1ª etapa, da Rua Nereu Ramos, incluindo mão de obra e materiais, juntamente com drenagem pluvial e sinalização, conforme descritivo.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Catanduvas,   4   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL


